
     PORTARIA Nº 673/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE  

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  Substituta  RENATA 

CASTRO  RAMPANELLI  CISI para  responder  pela  20ª  e  21ª  Promotoria  de 

Justiça da Capital, no período de 13 a 20 de outubro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, em Palmas, 13 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4475ec49 - d434e34f - 91ffbc87 - 55eee431


